Dibër ,Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndërtesa Nr.31 8001 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion i 

godinës së Njësisë Administrative Krutje”, me fond limit: 29 504 921.18 (njëzet e nëntë 

milion e pesëqind e katër mijë e nëntëqind e njëzet e një presje tetëmbëdhjetë ) Lekë pa 

TVSH, REF-65212-10-15-2025 dhe kohëzgjatje 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë 

kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :